令和４年度第２回調布市環境保全審議会議事要旨

１ 開催日時 令和４年８月３０日（火）午後２時から４時２０分まで

２ 開催場所 文化会館たづくり１０階１００１学習室（原則オンライン開催）

３ 出席委員（敬称略 各選出区分ごとに５０音順）１３人 ◎会長 ○副会長

(1) 市民    大川雅央委員，児島秀樹委員，林本司委員，

藤丸卓男委員，三宅久美委員

(2) 事業者   近藤宏二委員，関森道子委員

(3) 学識経験者 ○奥真美委員，齊藤亀三委員，◎高田秀重委員，

山下英俊委員

(4) 行政機関  渡辺大介委員，近藤豊委員

４ 傍聴 ０人

５ 内容

(1) 報告事項

ア 次期都市計画マスタープラン（立地適正化計画）策定に向けた検討につ

いて

イ 調布市基本構想素案市民会議提案書について

ウ  令和３年度環境部所管業務の実績について

・ 環境基本計画年次報告

・ 緑の基本計画年次報告

・ 下水道課事業実績報告

・ ごみ対策課清掃業務報告

 (2) その他